
Uchwała Nr XLVII/434/23 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Miasta Braniewa 

za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Braniewa za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. , poz.1634) na wniosek Burmistrza Miasta,  

                           Rada Miejska w Braniewie po rozpatrzeniu, uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminy Miasta Braniewa za rok 2022 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Braniewa za 2022 rok. 

 

2. Roczne sprawozdanie finansowe Gminy Miasta Braniewa składa się: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na 

dzień 31.12.2022 roku zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą 

bilansową w kwocie 3 221 593,57 zł, 

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych, i samorządowych zakładów budżetowych 

sporządzonego na dzień 31.12.2022 roku zamykającego się po stronie aktywów  

i pasywów sumą bilansową w kwocie 170 250 519,77 zł, 

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych sporządzonego na dzień 31.12.2022 roku wykazującego 

zysk netto w wysokości 9 779 388,52 zł,  

4) łącznego zestawienia funduszu jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych wykazującego wartość na dzień 31.12.2022 roku w kwocie 

137 704 300,67 zł. 

5) informacji dodatkowej- łącznej jednostek budżetowych. 

§ 2 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 



 

 

 

Uzasadnienie  do Uchwały Nr XLVII/434/23 

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Miasta Braniewa 

za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Braniewa za 2022 rok 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Braniewa za 2022 rok  wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego i wykonaniem planów instytucji kultury zostało przedłożone Radzie 

Miasta Braniewa do 31 marca 2023 r. 

Natomiast stosownie do art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, Burmistrz Miasta przedłożył Radzie Miasta do rozpatrzenia sprawozdanie 

finansowe Miasta Braniewa składające się z: 

- bilansu z wykonania budżetu, 

- bilansu łącznego jednostek budżetowych, 

- rachunku zysków i strat jednostek budżetowych – łącznego 

- zestawienia zmian w funduszu  – łącznego jednostek budżetowych, 

- informację dodatkową – łącznie jednostek budżetowych. 

 

 

 


